
Informace o akcích FUNATIC CLUBU a STUDIA SATALICE 
 
 
 
 
 

      

 

 

Obsah dopisu 
 

Soustředění  
24.10.2009   Aerobik mejdan 

21. – 22.11.2009  Víkendové soustředění  Satal camp 

Vystoupení  prosinec 2009 

 

Informace o vystoupeních 

Soutěže  29.11. 2009     Semifinále jednotlivců České Budějovice 

   30.1.2009     Finále Brno„ONE IN GROUP“ 

+nepost. „skupinové choreografie“ 

 

Informace o  kostýmech a klubovém oblečení 

Tábory  a zábava 
    Skotačení s aerobikem Jarní prázdniny 

    Čeven - červenec Mořerobik  Pro děti i pro dospělé 

     Červenec- srpen  OPĚT příměstský tábor v Satalicích 

 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   
 
Tel. 608 423218    funatic@funatic.cz 
 
 



 
 
Vážení rodiče, 
 

Plány CLUBU na I. pol. školního roku 
srdečně vítáme Vaše děti v nových kurzech  a věříme, že nadcházející sezóna bude plná radosti 
z pohybu. 
Všechny lekce již byly zahájeny a cvičení je v plném proudu. Dovolujeme si připomenout posledním opozdilcům, že doplatky 
kurzovného je třeba uskutečnit nejpozději do 29.10.!! a to nejlépe  na recepci Funatic clubu a nebo recepci Sportareálu 
Satalice 
Jiné možnosti dle telefonické domluvy – tel. 608 735523 – Satalice, 608 423218 Brandýs Boleslav 

 

SOUSTŘEDĚNÍ 
Před každou soutěží a vystoupením je secvičná obvykle ve čtvrtek nebo v pátek. 
Pro děti které chtějí jít na jakékoliv vystoupení  nebo soutěž jsou soustředění a secvičná povinná! Pro děti každého 
věku! 

 

Aerobik mejdan ( jednodenní soustředění – pro výběry povinné ) 

Již 24.10.2008  se uskuteční tradiční jednodenní soustředění. Jak již sám název napovídá, náplní tohoto soustředění je 

nejenom cvičení a seznamování dětí s novými styly aerobiku a tance, hraní sportovních a 
seznamovacích her, ale také legrace a zábava. 
Toto soustředění je pro všechny dostupné. 
V ceně 420,-- Kč/osobu/den, Sourozenci 800.-  je také zahrnuto jídlo a pití pro každého 
zúčastněného. 
Sraz v 9-9,30hod ve Sportareálu Satalice 
Aerobik mejdan trvá od 9,30-17hod 

 

  

Satal camp (víkendové soustředění – pro výběry povinné) 

21.-22.11.2009 
Jelikož první z řady soutěží, na kterých se mohou Vaše děti prezentovat, se již blíží, připravili jsme pro ně tradiční víkendové soustředění. 
Tentokráte v Praze. 
Pro děti je připraven bohatý program. Cvičení a trénování prokládáme množstvím her a zábavy. O děti se stará několik zkušených trenérek 
a kvalifikovaná zdravotnice.Sraz  ve sportareálu Satalice  je v sobotu ráno 8:00 – 8:30  ukončení v neděli v 17:30.  V ceně, ubytování, jídla, 
pitný režim, pronájem tělocvičny, program.  
Cena 1490.- Kč/osobu.- s přespáním ( povinně pro výběry )  
1100,- Kč/ osobu  – bez ubytování  

SOUTĚŽE  

Co je to „ONE IN GROUP“? Děti cvičí pod vedení lektorky. Hodnotí se schopnost zachytit a co nejlépe napodobit 

předvedené cvičení, dále pak držení těla, technika provedení, výraz, dynamika, oblečení a účes (adekvátní věku). Uspět na 
této soutěži může opravdu každý, kdo má elán, snahu a základy aerobiku. 

29.11.2008 semifinále DF České Budějovice „ONE IN GROUP“ Společná doprava  pronajatým 

autobusem ( 400 kč na osobu.)  

30.1.2009 DF Brno. - Nepostupová Soutěž skupinových choreografií a Finále „ONE IN GROUP“ 
Společná doprava pronajatým autobusem (550,- Kč na osobu.) minimální počet účastníků 40. 

KOSTÝMY   

Všechna děvčata, která  jdou na vystoupení nebo soutěž skupinových choreografií potřebují kostýmy. Vždy je to kompletní  



oblečení, které je mohou nosit na tréninky podle typu sestavy někdy i na ven a slouží zároveň jako firemní oblečení.  
Kostýmy se šíjí na zakázku. Cena 300 – 700,- Kč.  
Záloha 300,- 
Pro výběrové týmy je podle konkrétní sestavy ještě potřeba druhý kostým záloha tedy dohromady  
Záloha 500,-. 

 

VYSTOUPENÍ  

Kde, které děti budou vystupovat se dozvíte od trenérky během listopadu.(o účasti na konkrétním 
vystoupení rozhoduje trenérka týmu): 

 prosinec   Mikulášská aneb setkání s Mikulášem a čerty, Brandýs nad Labem 

 prosinec  víkendové Vánoční trhy Lysá nad Labem   

 prosinec   akademie  ZŠ  Sázavská,  Divadlo u Hasičů, Praha 2  

předběžné plány pro rok 2010   

 duben    čarodějnice Horní Počernice  

 jaro 2009   ples ZŠ Satalice  

 jaro 2009  soustředění  

 květen   Bál princezen- Brandýs nad Labem 

 červen - 1.6.   Den dětí - Sportareál Satalice  

soutěže  - semifinále  finále skupinových choreografií.  

 

 

„MOŘEROBIK“  
Pobyt s programem  cvičení pro dospělé i pro děti ( minimální počet se zájmem o cvičební program 10dětí ) 

V případě dotazů a připomínek nás neváhejte kontaktovat. 

 

       S přátelským pozdravem za tým lektorek 

       Mirka Hadrbolcová a Jana Haburová 


